
Zuzana H. (mishak76) ID 45054 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
děkuji za Váš zájem milí nakupující,

 Každá rezervace je brána jako závazný krok, proto si před potvrzením rezervace DOBŘE rozmyslete, jestli o nabízenou věc
máte opravdu zájem.

 U oblečení vždy píši konfekční velikost, věci jsou po mých dětech, čili věkem, který píši u daného oblečení by měly souhlasit.
Na požádání vážných zájemců vždy ráda pošlu naměřené reálné míry, pro jistotu, aby pak nedocházelo ke zbytečným
komplikacím s velikostí a mírami oblečení.

 Zboží zasílám POUZE DOPORUČENĚ, v případě větších / dražších zásilek jako obchodní nebo cenný balík. Takto je zboží
pojištěné proti ztrátě nebo poškození během přepravy.
 Poštovné dle tarifu ČP+balné.

 Pokud vyhrajete VÍCE MÝCH AUKCÍ SOUČASNĚ a nebo si objednáte k vyhrané aukci ještě něco z mého albíčka, může být
poštovné navýšeno - vše záleží na výsledné hmotnosti a rozměrech balíku (dle nových tarifů ČP) - o navýšení (pokud bude
nutné) vás budu informovat mailem spolu se zasláním podkladů k platbě.

 V případě, že požadujete ZASLÁNÍ ZBOŽÍ NA DOBÍRKU, je možné vyhovět, ale požaduji uhradit předem na účet poštovné - pro
případ neodebrání balíčku.
 Do zahraničí zasílám po dohodě - je třeba ovšem počítat s tím, že poštovné bude vyšší.

 Přeji Vám hezký den Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

